
Powiat Włoszczowski

1

Dokonano symbolicznego oddania do użytku
tomografu komputerowego we włoszczowskim
szpitalu

We wtorek, 25 stycznia br., w Szpitalu Powiatowym im. Jana Pawła II we Włoszczowie oddano symbolicznie do użytku
jeden z najlepszych w województwie, profesjonalny tomograf komputerowy, który włoszczowska placówka otrzymała
pół roku temu od wojewody świętokrzyskiego.

Modułowa pracownia tomografii komputerowej dotarła do Włoszczowy w czerwcu 2021 roku.

Symbolicznego oddania tomografu do użytku dokonali poseł na Sejm RP Krzysztof Lipiec, Radny Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego Artur Konarski, Starostwa Włoszczowski Dariusz Czechowski, Wicestarosta Łukasz
Karpiński, Członek Zarządu Powiatu Rafał Pacanowski i Przewodniczący Rady Powiatu Włoszczowskiego Zbigniew
Matyśkiewicz.

Przedstawiciele ZOZ we Włoszczowie: dyrektor Rafał Krupa, dyrektor ds. lecznictwa Leszek Orliński i inspektor
ochrony radiologicznej Anna Merta podziękowali w imieniu własnym i pacjentów za przekazany sprzęt.

- ZOZ we Włoszczowie świadczy usługi badania tomografii komputerowej w ramach kontraktu z NFZ. Obecnie badania
świadczone są zarówno dla pacjentów hospitalizowanych w ZOZ we Włoszczowie, jak i dla osób z zewnątrz, które
posiadają skierowanie na badanie TK – objaśnił dyrektor Krupa.

- Tylko od początku stycznia wykonaliśmy ponad 200 badań. Aparat działa doskonale, jest bardzo wysokiej klasy –
dodał dyrektor.

Wartość tomografu komputerowego Ingenuity Core wynosi 2 471 328,00 zł. Dzięki dofinansowaniu Powiatu
Włoszczowskiego ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 405 262,20 zł w ubiegłym roku
zakupiono na potrzeby Pracowni Tomografii Komputerowej wstrzykiwacz kontrastu oraz stację opisową, natomiast
dzięki dofinansowaniu UE w kwocie 39 729,00 zł, w ramach projektu Informatyzacji Placówek Medycznych
Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed), zintegrowano oprogramowanie tomografu ze Szpitalnym Systemem
Informatycznym.

Do tej pory badania wykonywała firma zewnętrzna. Dzięki przekazanemu przez wojewodę świętokrzyskiego
tomografowi, takie usługi może świadczyć włoszczowski szpital.

- Kiedy obejmowaliśmy władzę w starostwie powiedzieliśmy, że naszym priorytetem będzie szpital, ponieważ w tym
czasie znajdował się w bardzo trudnej sytuacji finansowej. I słowa dotrzymaliśmy – przypomniał starosta Dariusz
Czechowski. 

Starosta podziękował Posłowi Krzysztofowi Lipcowi i Wojewodzie Świętokrzyskiemu Zbigniewowi Koniuszowi za pomoc
w pozyskaniu tomografu dla włoszczowskiego szpitala.
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